

Fundersvej 6 Vejle ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 02 45 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fundersvej 6 Vejle ApS Ryttervangen 18 7323 Give |
| | CVR-nr.: 38 02 45 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Therkildsen Ejendomme A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af byggegrunde samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 275.126 kr. mod 3.677.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 967.220 | 2.452.154 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 3.168.295 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 7.277 | 242.326 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -621.799 | -1.086.905 |
| Resultat før skat | 352.698 | 4.775.870 |
| Skat af årets resultat | -77.572 | -1.098.107 |
| Årets resultat | 275.126 | 3.677.763 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 275.126 | 3.677.763 |
| Disponeret i alt | 275.126 | 3.677.763 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 31.375.000 | 31.375.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.375.000</u> | <u>31.375.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.375.000</u> | <u>31.375.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 3.097.500 |
| Andre tilgodehavender | 1.666 | 30.960 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.666</u> | <u>3.128.460</u> |
| Likvide beholdninger | <u>957.344</u> | <u>3.233.979</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>959.010</u> | <u>6.362.439</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.334.010</u> | <u>37.737.439</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>6.027.699</u> | <u>5.752.573</u> |
| Egenkapital i alt | <u>6.077.699</u> | <u>5.802.573</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 640.500 | 640.500 |
| Andre hensatte forpligtelser | <u>4.771.177</u> | <u>5.238.488</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.411.677</u> | <u>5.878.988</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>303.003</u> | <u>368.885</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>303.003</u> | <u>368.885</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.572 | 226.391 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.788.794 | 24.136.410 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 77.572 | 291.082 |
| Anden gæld | 467.310 | 858.610 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>186.383</u> | <u>174.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.541.631</u> | <u>25.686.993</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.844.634</u> | <u>26.055.878</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>32.334.010</u> | <u>37.737.439</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 2.074.810 | 2.124.810 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.677.763</u> | <u>3.677.763</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 5.752.573 | 5.802.573 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>275.126</u> | <u>275.126</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>6.027.699</u> | <u>6.077.699</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 7.277 | 0 |
| Renter mellemregning med kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>242.326</u> |
| | <u>7.277</u> | <u>242.326</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 621.680 | 983.717 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>119</u> | <u>103.188</u> |
| | <u>621.799</u> | <u>1.086.905</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 26.963.539 | 24.570.876 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.626.379 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-2.233.716</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>26.963.539</u> | <u>26.963.539</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | 4.411.461 | 1.243.166 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 3.281.310 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>-113.015</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | <u>4.411.461</u> | <u>4.411.461</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>31.375.000</u> | <u>31.375.000</u> |

Selskabets investeringsejendom består af 10 lejligheder beliggende i Vejle.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model, suppleret med ekstern mægleres bedømmelse af markedsniveauet, samt historiske salgspriser i samme periode.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- Vedligeholdelsesomkostninger

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | | |
|-----------------------|-----|-----|
| Afkastkrav, bolig (%) | 5,5 | 5,5 |
|-----------------------|-----|-----|

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 31.375 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden, jf. ovenstående. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 2.615 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.137 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>31.375.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> |

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Holding ApS, CVR-nr. 38 19 55 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.